ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительное Собрание Железногорского района Курской области от 14 июня 2011г. №36-2РС «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области »

Принято Представительным Собранием
Железногорского района
« 19 » мая 2022  года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, в целях повышения эффективности использования  имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский района Курской области» Представительное Собрание Железногорского района Курской области,

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Представительное Собрание Железногорского района Курской области от 14 июня 2011г. №36-2РС «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области »:

Пункт 2 статьи 7 изложить в новой редакции:

«2) передача в собственность муниципального района имущества, необходимого для решения вопросов местного значения, в соответствии с разграничением полномочий между Российской Федерацией, Курской областью, сельскими поселениями и муниципальным районом «Железногорский район» Курской области, при этом  передаваемое в муниципальную собственность муниципального района «Железногорский район» имущество должно быть  пригодным к эксплуатации и находиться в рабочем состоянии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

И.о. Главы Железногорского района                                     Е.Н. Кириченко

Курской области

Председатель Представительного

Собрания Железногорского района

Курской области                                                                      В.В. Пантюхов

« 19 » мая 2022 года

№ 37-4-РС